КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского посЕлЕния (Город тАрусА>
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

,rЩ, декабря 2020 г l,tsН/-П

<Об утверждении административного
регламента по осуществлению
муниципального контроля в области
торговой деятельности на территории
муниципального образования
городское поселение кГород Таруса>

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи l4 Федера_lrьного закона от 06.10.2003 N 131-
ФЗ "Об общих принципilх организации местного саN{оуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 28,|2.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением
Правительства Ка-гlужской области от 29.05.2012 N 268 "О разработке и принятии
административных регламентов осуществления регионального государственного
кон'гроля (надзора) в соответствующих сферах деяте,цьности и административньIх
регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах
деятельности", Уставом городского поселения <Город Таруса>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный реглаN,{ент по осуществлению муниципirльного
контроJlя в области торговой деятельности на территории муниципaulьного
образования городское поселение <Город Таруса> - приложение Ns 1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю засобой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официа.пьного
опубликования в районной гЕвете кОктябрь>) и подлежит размещению на
офичиальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации
городского поселения
<Город Таруса> С.А. Манаков